
Maxi Moto Group 2.0

 Motoraid Città di Terni
Terni - 22 Luglio 2018

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Sansavini Alessandro 3 10:20:29,98 10:40:29,95 19:59,97 3 3 0
2 3 Biserni Elvezio 3 10:17:09,88 10:37:09,95 20:00,07 7 7 4
3 4 Valeri Moreno 2 10:18:29,83 10:38:29,94 20:00,11 11 11 8
4 11 Marino Lino 2 10:25:00,84 10:45:00,70 19:59,86 14 14 11
5 12 Patalocco Valter 2 10:26:29,77 10:46:29,49 19:59,72 28 28 25
6 2 Puccini Alberto 2 10:16:23,09 10:36:23,54 20:00,45 45 45 42
7 5 Sansavini Giorgio 3 10:19:29,67 10:39:30,18 20:00,51 51 51 48
8 13 Pieri Piero 2 10:27:32,03 10:47:33,28 20:01,25 125 50 175 172
9 1 Conti Cesare 1 10:14:58,43 10:35:01,22 20:02,79 279 279 276

10 7 Saveri Alessanro 2 10:21:30,34 10:42:54,53 21:24,19 3000 3000 2997
10 8 Saveri Sandro 2 10:22:31,05 10:43:11,30 20:40,25 3000 3000 2997
10 9 Torreggiani Franco 2 10:23:01,15 10:44:01,46 21:00,31 3000 3000 2997

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC1 - Giro 1
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Maxi Moto Group 2.0

 Motoraid Città di Terni
Terni - 22 Luglio 2018

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 4 Valeri Moreno 2 10:38:29,94 10:58:29,88 19:59,94 6 6 0
2 3 Biserni Elvezio 3 10:37:09,95 10:57:10,06 20:00,11 11 11 5
3 5 Sansavini Giorgio 3 10:39:30,18 10:59:30,30 20:00,12 12 12 6
3 11 Marino Lino 2 10:45:00,70 11:05:00,82 20:00,12 12 12 6
5 6 Sansavini Alessandro 3 10:40:29,95 11:00:30,09 20:00,14 14 14 8
6 12 Patalocco Valter 2 10:46:29,49 11:06:29,74 20:00,25 25 25 19
7 1 Conti Cesare 1 10:35:01,22 10:55:00,95 19:59,73 27 27 21
8 9 Torreggiani Franco 2 10:44:01,46 11:04:01,18 19:59,72 28 28 22
9 2 Puccini Alberto 2 10:36:23,54 10:56:21,99 19:58,45 155 155 149

10 13 Pieri Piero 2 10:47:33,28 11:07:31,70 19:58,42 158 158 152
11 8 Saveri Sandro 2 10:43:11,30 11:03:00,24 19:48,94 1106 1106 1100
12 7 Saveri Alessanro 2 10:42:54,53 11:01:30,57 18:36,04 3000 3000 2994

Tempi mancanti in questa prova:   10

PC2 - Giro 2
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Maxi Moto Group 2.0

 Motoraid Città di Terni
Terni - 22 Luglio 2018

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 Sansavini Giorgio 3 10:59:30,30 11:19:30,34 20:00,04 4 4 0
2 3 Biserni Elvezio 3 10:57:10,06 11:17:09,99 19:59,93 7 7 3
3 6 Sansavini Alessandro 3 11:00:30,09 11:20:30,17 20:00,08 8 8 4
4 12 Patalocco Valter 2 11:06:29,74 11:26:29,85 20:00,11 11 11 7
5 4 Valeri Moreno 2 10:58:29,88 11:18:29,73 19:59,85 15 15 11
6 9 Torreggiani Franco 2 11:04:01,18 11:24:00,96 19:59,78 22 22 18
7 11 Marino Lino 2 11:05:00,82 11:25:01,10 20:00,28 28 28 24
8 7 Saveri Alessanro 2 11:01:30,57 11:21:30,10 19:59,53 47 47 43
9 13 Pieri Piero 2 11:07:31,70 11:27:30,69 19:58,99 101 101 97

10 1 Conti Cesare 1 10:55:00,95 11:14:59,93 19:58,98 102 102 98
11 2 Puccini Alberto 2 10:56:21,99 11:16:23,21 20:01,22 122 100 222 218

Tempi mancanti in questa prova:   8,  10

PC3 - Giro 3
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Maxi Moto Group 2.0

 Motoraid Città di Terni
Terni - 22 Luglio 2018

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Saveri Alessanro 2 11:21:30,10 11:41:30,07 19:59,97 3 3 0
2 9 Torreggiani Franco 2 11:24:00,96 11:44:00,92 19:59,96 4 4 1
3 5 Sansavini Giorgio 3 11:19:30,34 11:39:30,27 19:59,93 7 7 4
4 4 Valeri Moreno 2 11:18:29,73 11:38:29,88 20:00,15 15 15 12
5 6 Sansavini Alessandro 3 11:20:30,17 11:40:30,00 19:59,83 17 17 14
6 13 Pieri Piero 2 11:27:30,69 11:47:30,96 20:00,27 27 27 24
7 1 Conti Cesare 1 11:14:59,93 11:35:00,27 20:00,34 34 34 31
8 12 Patalocco Valter 2 11:26:29,85 11:46:29,43 19:59,58 42 42 39
9 11 Marino Lino 2 11:25:01,10 11:45:02,24 20:01,14 114 114 111

10 2 Puccini Alberto 2 11:16:23,21 11:36:26,05 20:02,84 284 284 281
11 3 Biserni Elvezio 3 11:17:09,99 11:37:00,44 19:50,45 955 955 952

Tempi mancanti in questa prova:   8,  10

PC4 - Giro 4
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Maxi Moto Group 2.0

 Motoraid Città di Terni
Terni - 22 Luglio 2018

###
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 12 Patalocco Valter 2 11:46:29,43 12:06:29,40 19:59,97 3 3 0
2 6 Sansavini Alessandro 3 11:40:30,00 12:00:30,06 20:00,06 6 6 3
2 13 Pieri Piero 2 11:47:30,96 12:07:31,02 20:00,06 6 6 3
4 4 Valeri Moreno 2 11:38:29,88 11:58:29,81 19:59,93 7 7 4
5 5 Sansavini Giorgio 3 11:39:30,27 11:59:30,39 20:00,12 12 12 9
6 9 Torreggiani Franco 2 11:44:00,92 12:04:01,20 20:00,28 28 28 25
7 3 Biserni Elvezio 3 11:37:00,44 11:57:00,11 19:59,67 33 33 30
8 7 Saveri Alessanro 2 11:41:30,07 12:01:29,58 19:59,51 49 49 46
9 11 Marino Lino 2 11:45:02,24 12:05:02,80 20:00,56 56 56 53

10 1 Conti Cesare 1 11:35:00,27 11:55:00,93 20:00,66 66 66 63
11 2 Puccini Alberto 2 11:36:26,05 11:56:23,03 19:56,98 302 302 299

Tempi mancanti in questa prova:   8,  10

PC5 - Giro 5
T. IMPOSTO

20:00,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


